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EURUSD

Euro Bölgesi IHS Markit imalat PMI Endeksi 2020'nin Aralık 

ayında 55.2 değerini aldı, endeks önceki ay 53.8 olmuştu, beklenti 

55.5'ti. Bu rakam Mayıs 2018'den beri görülen en yüksek seviye 

oldu.

Bölgede imalat sektöründeki büyümeye 58.3 ile Almanya öncülük 

etti. Bu, yaklaşık 3 yılın en yüksek seviyesi olarak kayda geçti. 

Fransa imalat PMI ise beklentiye paralel olarak 51.1 değerini aldı.

Koronavirüs salgınıyla mücadele kapsamında bar ve restoranların 

kapatılması gibi hizmet sektörünü olumsuz etkileyen bazı kararlar 

alınırken fabrikalar bu dönemde genel olarak çalışmalarını 

sürdürdü.

Endekslerin 50'nin üzerinde değer alması sektörde büyümeye 

işaret ediyor. IHS Markit Ekonomisti Chris Williamson imalat 

sektörünün geçen yılı daha güçlü zeminde tamamladığını 

belirterek "Ancak artan virüs vakaları yakın vadede koşulların 

zorlayıcı kalmaya devam edeceğini işaret ediyor" 

değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2286 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Birleşik Krallık Başbakanı Boris Johnson, ülkesinde son 

dönemde hızla artan yeni tip koronavirüs (Kovid-19) vakaları 

nedeniyle bir kez daha genel karantina ilan edildiğini açıkladı.

Johnson, Kovid-19’un yüzde 70’e varan oranda daha hızlı 

yayıldığını belirterek, bunun endişe yarattığını ifade etti.

Önlemleri ülkedeki hastane yükünün azaltmak için aldıklarını 

belirten Johnson, herkese "Evde kalın" çağrısı yaptı.

Ülkede, Kovid-19'un daha hızlı yayılan türü nedeniyle günlük 

vakalar 50 bini geçerken can kayıpları da 1000'e yaklaşmış 

durumda.

Hastanelerin kapasitelerinin aşılmaya başlandığı ülkede önlem 

alınmaması durumunda gidişatın daha da kötü olacağından 

korkuluyordu.

75 binden fazla kişinin Kovid-19 nedeniyle hayatını kaybettiği 

Birleşik Krallık, daha önce 2 kez karantinaya gitmişti. 

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendine bağlı hareketlerine  devam eden paritede 

1.3659 seviyesi hedeflenerek alım yönünde pozisyonların 

değerlendirilmesi, destek seviyeleri göz önünde bulundurularak 

gerçekleştirilebilir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Başbakanı Suga Yoşihide, artış trendini koruyan COVID-

19 vakalarına karşı Tokyo ve çevresindeki 3 eyalette olağanüstü

hal uygulamasının öngörüldüğünü söyledi.

Bu gelişmenin ardından Japonya'da Nikkei 225 endeksi yüzde 0,7

gerileyerek günü 27.258 puandan tamamlarken, dolar/yen paritesi

yüzde 0,3 değer kaybederek 102,9 seviyelerine indi.

Japonya dışında kalan Asya borsalarında ise pozitif bir havanın

hakim olduğu görüldü. Çin'de Şanghay bileşik endeksi yüzde 0,9

artışla 3.503 puandan, Güney Kore'de Kospi endeksi de yüzde

2,5 yükselişle 2.945 puandan kapandı.

Hindistan'da Sensex endeksi yüzde 0,6 primle 48.134 puanda, 

Hong Kong'da Hang Seng endeksi yüzde 0,9 kazançla 27.473 

puanda seyrediyor.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 103,059 ve 103,415 

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun 

seviyeler olarak gözükmektedir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın fiyatları, yükselen koronavirüs vakalarıyla birlikte son 8 

haftanın en yüksek seviyesine ulaştı. Bu yükselişte zayıflayan 

dolar ve ABD’nin düşüşteki reel faizleri de etkili oldu.

İngiltere Başbakanı Boris Johnson pazartesi başlayacak ve 

Şubat ayının ortasına kadar devam edecek bir ulusal 

karantinanın uygulanması için onay verirken virüsün yeni 

mutasyonu New York’ta da görüldü.

Tatil sezonunda yükselen koronavirüs vakaları ve sertleşen 

karantina önlemleriyle birlikte ekonomide ciddi bir yavaşlamanın 

görüleceği düşünülüyor. Altın pazartesi gününden beri yüzde 

2,16 yükselirken salı günü TSİ 07:52’de yüzde 0,18 düşüş ile ons 

başına 1939,39 TL civarında seyrediyor

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1938 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1961, 1971 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1924,1897 destek seviyeleri kısa 

vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

Petrol fiyatları, OPEC+ toplantısının anlaşmazlık nedeniyle

askıya alınmasından sonra son iki haftanın en büyük düşüşünü

kaydettikten sonra yatay seyrediyor.

Vadeli kontratlar New York piyasasında pazartesi günü yüzde

1,9 düştükten sonra varil başına 48 dolar civarından işlem

gördü. Pazartesi günü başlayan görüşmeler, Suudi Arabistan ve

diğer birçok üyenin Rusya’nın üretim artırım teklifini

reddetmesiyle Salı gününe ertelendi.

İngiltere’de Şubat ayının ortasına kadar ulusal bir karantina ilan

edilirken Japonya ise olağanüstü hal ilan etmeyi planlıyor.

Zayıflayan doların desteğiyle birlikte ham petrol fiyatları 

pazartesi günü varil başına 50 dolara kadar yükselmişti fakat 

karar sonrasında sert bir düşüş yaşadı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 47,33 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce OPEC+ kararları dikkatle incelenmelidir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Avrupa ekonomisinin lokomotif ülkesi Almanya'da imalat sanayi 

Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), yeni tip koronavirüs (Kovid-

19) salgınının ikinci dalgasına karşın 34 ayın en yükseğine 

çıkarak yeni yıla iyimser bir giriş yaptı. IHS Markit tarafından 

hazırlanan nihai PMI verisine göre, ülkede kasımda 57,8 olan 

imalat PMI, aralıkta 0,5 puan artarak 58,3 puana yükseldi. 

Böylece imalat PMI verisi, Şubat 2018'den beri en yüksek değere 

ulaştı. IHS Markit Ekonomisti Phil Smith, konuya ilişkin 

değerlendirmesinde, Alman imalat sektörünün genel olarak 

aralıkta ivme kazanmaya devam ettiğini, sadece tüketim ürünleri 

üretiminin yurt içi ve dışındaki yeni kısıtlamalarla zayıflık 

gösterdiğini belirtti.

Smith, "Bununla birlikte çoğu üretici 2021 için iyimser. Onaylanan 

Kovid-19 aşılarıyla pek çok üretici, salgının talepte daha az bir 

engel haline geleceğini ve sermaye harcamalarının artacağını 

umuyor." ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen 

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki 

pozisyonlar 13526 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş 

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam 

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Dünyanın en büyük şirketlerinden olan Microstrategy’ın CEO’su

Michael Saylor, yatırımcıların neden sadece önde gelen kripto

para Bitcoin’i satın alıp elinde tutmaları gerektiğini açıklıyor.

Michael Saylor konuya yönelik açıklamalarına şunları ekliyor:

BİR MİLYAR İNSANIN HAYATINI DEĞİŞTİRECEK VE TRİLYON DOLARLIK

ENERJİYİ KAYDİLEŞTİRECEK BİR YAZILIM AĞINDAN BAHSEDERKEN, TEK

SORU ŞU: ‘KAZANAN BU MU?’ VE BİTCOİN, KRİPTO SAVAŞLARININ

GALİBİ. ALTI BİN BEŞ YÜZ FARKLI KRİPTO RAKİBİNİ MAĞLUP ETTİ VE BU

SAVAŞLARDAN TIPKI AMAZON’UN SİBER UZAYDA HER ŞİRKETİ MAĞLUP

ETMESİ GİBİ, TIPKI FACEBOOK’UN SOSYAL ALANDA HERKESİ MAĞLUP

ETTİĞİ GİBİ, APPLE’IN MOBİL ALANDA HERKESİ MAĞLUP ETMESİ GİBİ,

BASKIN KRİPTO PARA AĞI HALİNE GELDİ. KAZANANI SATIN ALMA VE

SAHİPLENME ŞANSINIZ VAR VE SADECE DÜNYANIN GERİ KALANININ

ONU TANIMASINI BEKLEYİN. BANA SÖYLEYİN: 2012 YILINDA FACEBOOK,

APPLE, GOOGLE VEYA AMAZON HİSSELERİNDEN SATIN ALMAKTAN

DAHA İYİ OLAN HERHANGİ BİR KAZANÇ TİCARETİ VAR MIYDI?

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 28609 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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